Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Зиньковский Александр Сергеевич

Должность: "Первомайская улГлава Новокубанского городского поселения

Дата подписи: 02.04.2015 19:28:41

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2015 года

№ 259

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 декабря 2011 года № 1211 «Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации о деятельности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 декабря 2011 года № 1211 «Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации о деятельности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», заменив в пункте 3.2. приложения № 2 слова - «в течении 3 рабочих дней после издания», на слова – «до 10 числа, следующего за месяцем принятия».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского район

А.С. Зиньковский